Na podstawie kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym została wybrana oferta nr 1, złożona przez: 

Sebastiana Piętkę prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą PIĘTKA SEBASTIAN ROBOTY 

DROGOWO-BUDOWLANE BEDRÓG, NIP: 9680920513, REGON: 301146446 z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 159 898,91 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 91/100). 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonej oceny oferta nr 1 uzyskała 100,00 pkt. Ustalono, że Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako